-------------------------
規則
-------------------------
高知県個人情報の保護に関する法律施行細則の一部を改正する規則をここに公布する。
[bookmark: _GoBack]令和６年11月29日
高知県知事　濵田　省司
高知県規則第84号
高知県個人情報の保護に関する法律施行細則の一部を改正する規則
高知県個人情報の保護に関する法律施行細則（令和５年高知県規則第18号）の一部を次のように改正する。
別記第２号様式を次のように改める。

　別記第20号様式を次のように改める。

　別記第28号様式を次のように改める。

附　則
この規則は、令和６年12月２日から施行する。

規　則
◎高知県個人情報の保護に関する法律施行細則の一部を改正する規則